COMUNE DI VINOVO

CONTO ECONOMICO - Anno Esercizio 2015

A) PROVENTI DELLA GESTIONE
1) PROVENTI TRIBUTARI
2) PROVENTI DA TRASFERIMENTI
3) PROVENTI DA SERVIZI PUBBLICI
4) PROVENTI DA GESTIONE PATRIMONIALE
5) PROVENTI DIVERSI
6) PROVENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE
7) INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI
8) VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO DI
LAVORAZIONE, ETC.(+/-)
TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A)
B) COSTI DELLA GESTIONE
9) PERSONALE
10) ACQUISTO DI MATERIE PRIME E/O BENI DI CONSUMO
11) VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME E/O BENI DI
CONSUMO (+/-)
12) PRESTAZIONI DI SERVIZI
13) GODIMENTO BENI DI TERZI
14) TRASFERIMENTI
15) IMPOSTE E TASSE
16) QUOTE DI AMMORTAMENTO D'ESERCIZIO
TOTALE COSTI DI GESTIONE (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPA TE

17) UTILI

18) INTERESSI SU CAPITALE DI DOTAZIONE

19) TRASFERIMENTI AD AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE
TOTALE (C) (17+18-19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)
D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI IMPORTI COMPLESSIVI

6.234.637,35

356.939,71

446.394,01

190.530,74

1.083.520,68

0,00

0,00

0,00

8.312.022,49

(1.487.052,78)

(91.311,19)

0,00

(3.949.129,75)

(5.600,00)

(969.617,26)

(129.911,55)

(2.106.189,77)

(8.738.812,30)

(426.789,81)|

12.449,70

0,00

(9.000,00)

3.449,70

(423.340,11)|

20) INTERESSI ATTIVI

0,00

21) INTERESSI PASSIVI SU MUTUI E PRESTITI

(165.082,85)

-) INTERESSI PASSIVI SU OBBLIGAZIONI

0,00

-) INTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONI

0,00

-) INTERESSI PASSIVI PER ALTRE CAUSE

0,00

TOTALE (D) (20-21)

(165.082,85)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

e.1) PROVENTI

22) INSUSSISTENZE DEL PASSIVO

1.012.234,64

23) SOPRAVVENIENZE ATTIVE

1.185,65

24) PLUSVALENZE PATRIMONIALI

54.125,90

TOTALE PROVENTI (e.1) (22+23+24)

1.067.546,19

e.2) ONERI

25) INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO

(552.134,23)

26) MINUSVALENZE PATRIMONIALI

0,00

27) ACCANTONAMENTO PER SVALUTAZIONE CREDITI

0,00

28) ONERI STRAORDINARI

(25.000,00)

TOTALE ONERI (e.2) (25+26+27+28)

(577.134,23)

TOTALE (E) (e.1-€.2)

490.411,96

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/- E) |

(98.011,00)|

VINOVO, i 31/03/2016

Il Segretario

MARANNANO DOTT GIANLUCA (VICE SEGRETARIO)

Il responsabile del
servizio finanziario

TIZIANA LANTERMINO

Il legale rappresentante

dell'ente

GIANFRANCO DOTT. GUERRINI

Timbro
dell'ente
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