CONTO ECONOMICO - Anno Esercizio 2015

IMPORTI PARZIALI IMPORTI TOTALI IMPORTI COMPLESSIVI

6.234.637,35 356.939,71 446.394,01 190.530,74 1.083.520,68 0,00 0,00 0,00 (1.487.052,78) (91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30) (426.789,81)	
356.939,71 446.394,01 190.530,74 1.083.520,68 0,00 0,00 0,00 0,00 (1.487.052,78) (91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30)	
446.394,01 190.530,74 1.083.520,68 0,00 0,00 0,00 0,00 (1.487.052,78) (91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30)	
190.530,74 1.083.520,68 0,00 0,00 0,00 0,00 (1.487.052,78) (91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30)	
1.083.520,68 0,00 0,00 0,00 0,00 (1.487.052,78) (91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30)	
0,00 0,00 0,00 0,00 (1.487.052,78) (91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30)	
0,00 0,00 (1.487.052,78) (91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30)	
(1.487.052,78) (91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30)	
(1.487.052,78) (91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30)	
(91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30)	
(91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	(8.738.812,30)	
(91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	,	
(91.311,19) 0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	,	
0,00 (3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	,	
(3.949.129,75) (5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	,	
(5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	,	
(5.600,00) (969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	,	
(969.617,26) (129.911,55) (2.106.189,77)	,	
(129.911,55) (2.106.189,77)	,	
(2.106.189,77)	,	
12.449,70	,	
	,	
	(426.789,81)	
(9.000,00)		
	3.449,70	
1		(400.040
		(423.340,
0,00		
(165.082,85)		
0,00		
0,00		
0,00		
	(165.082,85)	
1.012.234,64		
1.185,65		
	1.067.546,19	
	,	
(552.134.23)		
. , ,		-
(========	(577.134.23)	
	*	
<u> </u>	1	
		(98.011,0
	(165.082,85) 0,00 0,00 0,00	(165.082,85) 0,00 0,00 0,00 (165.082,85) 1.012.234,64 1.185,65 54.125,90 1.067.546,19 (552.134,23) 0,00 0,00